

Årsredovisning för
Köhler Arkitektur AB

559081-3530

Räkenskapsåret

2023-10-01 - 2024-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anton Köhler
Styrelseledamot

2024-11-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Köhler Arkitektur AB, 559081-3530, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2016 och bedriver arkitektur- och byggverksamhet inom utbyggnader och nybyggnation samt konsultation i bygglovsprocesser. Företagets kunder utgörs främst av privatpersoner.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har ökat under året med fler uppdrag vilket gjort att omsättningen ökat jämfört med tidigare år.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	2 235 551	1 480 377	-1	-1
Resultat efter finansiella poster	15 983	19 842	-9 520	-6 695
Soliditet %	31,9	13,3	83,9	86,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-16 419	18 048
Balanseras i ny räkning		18 048	-18 048
Årets resultat			11 616
Belopp vid årets utgång	50 000	1 629	11 616

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 629
Årets resultat	11 616
Summa	13 245
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	13 245
Summa	13 245

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 235 551	1 480 377
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 235 551	1 480 377
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 878 697	-1 097 948
Övriga externa kostnader		-82 929	-112 923
Personalkostnader	2	-256 787	-249 700
Summa rörelsekostnader		-2 218 413	-1 460 571
Rörelseresultat		17 138	19 806
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		489	36
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 644	0
Summa finansiella poster		-1 155	36
Resultat efter finansiella poster		15 983	19 842
Resultat före skatt		15 983	19 842
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 367	-1 794
Årets resultat		11 616	18 048

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		2 126	2 786
Summa kortfristiga fordringar		2 126	2 786
Kassa och bank			
Kassa och bank		196 353	384 839
Summa kassa och bank		196 353	384 839
Summa omsättningstillgångar		198 479	387 625
SUMMA TILLGÅNGAR		198 479	387 625

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 629	-16 419
Årets resultat		11 616	18 048
Summa fritt eget kapital		13 245	1 629
Summa eget kapital		63 245	51 629
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		6 161	1 794
Övriga skulder		124 073	79 502
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	254 700
Summa kortfristiga skulder		135 234	335 996
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		198 479	387 625

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 - 2024-09-30	2022-10-01 - 2023-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Susanne Nikamo, 6530 Redovisning i Sigtuna AB

Underskrifter

Malmö

Anton Köhler
Anton Köhler
Styrelseledamot

2024-10-29
Datum